אשר על כן, בהעדר חלופה מתאימה לפניי, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

מנתב התיק לכב' השופטת גילת שלו בבית משפט השלום באשדוד, לקביעה על פי יומנה.

זכות ערר לביתה שמפט המחוזי בתוך 30 יום.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד,
02/06/2014 במעמד הנוכחים.
אמיר דהאן, שופט